平成 18 年 11 月６日

各  位

                              上場会社名 株式会社ダイサン

                              代表者名 代表取締役社長 三浦基和

                              （コード番号 ４７５０ 大証第２部）

                              問合せ先 取締役管理本部本部長 住川章雄

                              （TEL：０６－６２４３－６３４１）

平成 19 年４月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向をふまえ、平成 18 年６月８日に公表した平成 19 年 4月期（平成 18 年４月 21 日～平成 19 年

４月 20 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 19 年４月期中間業績予想数値の修正（平成 18 年４月 21 日～平成 18 年 10 月 20 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表（A） ４，６００ ３６０ ２２２

今回修正予想（B） ４，２８５ ２７５ １７０

増減額（B－A） △３１５ △８５ △５２

増減率 △６．８ △２３．６ △２３．４

前期実績（平成 17 年 10 月期） ４，１４９ ３５７ ２３７

２．平成 19 年４月期通期業績予想数値の修正（平成 18 年４月 21 日～平成 19 年４月 20 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表（A） ９，０００ ７００ ４５０

今回修正予想（B） ８，７７０ ５６０ ３６０

増減額（B－A） △２３０ △１４０ △９０

増減率 △２．６ △２０．０ △２０．０

前期実績（平成 18 年４月期） ８，１７７ ６６８ ４６９

３．修正の理由

（１）当中間期の売上高については、前回公表した予想値とほぼ同額で推移する見込みです。

また、利益面については、レンタル用部材や消耗品などの先行投入による原価高、施工人材不足が原因

で収益改善につながらなかったことが影響し、当初の予想を下回る見込みです。この結果、経常利益、当

期純利益はそれぞれ 275 百万円、170 百万円となる見込みです。

（２）通期の業績予想については、主に中間業績予想の修正によるものであります。

４．１株あたりの配当予想につきましては、前回公表のとおり実施する予定であります。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は

今後の様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上